
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1113 

DETERMINA 
N. 920 DEL 15/05/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Mosele Annalisa

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Simoni Loretta

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
CULTURA  E  PROMOZIONE  DELLA  CRESCITA  -  APPROVAZIONE  CONTRIBUTI  DA  EROGARE  A 
SOSTEGNO  DELLE  ATTIVITÀ  CULTURALI  ESTIVE  2017  IN  ESITO  ALL'APPOSITO  BANDO.  NON 
SOGGETTI A CIG.C

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
7
1
4
0
3
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
2
6
/
0
5
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
O
R
E
T
T
A
 
S
I
M
O
N
I



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1113 

DETERMINA N. 920 DEL 15/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ CULTURALI ESTIVE 2017 IN ESITO ALL'APPOSITO BANDO. NON SOGGETTI 
A CIG.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue:

Con deliberazione n. 33/32519 del 14.3.2017 la Giunta comunale ha riproposto per il secondo 
anno il  bando per  la  concessione  di  contributi  economici  a  sostegno delle  attività  culturali  da 
realizzare nel corso delle manifestazioni estive 2017, con lo scopo di perseguire finalità sociali e 
culturali dirette allo sviluppo della vita comunitaria e alla rivitalizzazione di alcuni luoghi del centro 
storico e dei quartieri.

Le iniziative devono realizzarsi nell'arco temporale dal 21 giugno al 21 settembre 2017 e dovranno 
svolgersi nelle seguenti aree del territorio cittadino:
a) Campo Marzo, per iniziative musicali e teatrali;
b) Giardino Salvi, per attività per bambini e famiglie;
c) Chiostro di S.Corona, per cinema all'aperto;
d) Quartieri (aree delle ex Circoscrizioni 2-3-4-5-6-7), per attività varie;
e) Spazi del centro storico (esclusi quelli ai punti a) b) c)), per attività varie.

Con determinazione n. 517 del 20.3.2017 è stata approvata, per il bando sopra indicato, la spesa 
complessiva di € 86.000,00.

Il bando in parola, P.G.N. 44368 del 31.3.2017, è stato pubblicato sul sito del Comune di Vicenza, 
con scadenza di presentazione delle domande entro le ore 12.00 del 24 aprile 2017.

Alla scadenza stabilita sono regolarmente pervenute le domande da parte di 18 soggetti.

L'apposita Commissione,  nominata con determinazione n.  789 del 24.4.2017,  come risulta dai 
verbali agli atti del settore, ha dapprima esaminato le domande pervenute che sono risultate tutte 
regolari riguardo la documentazione presentata, per proseguire con la valutazione delle domande. 

Tenuto conto che il bando, all'art. 10, prevede che “nel caso in cui non pervenga alcuna proposta 
per uno o più ambiti di intervento di cui all'art. 2, o nel caso in cui le proposte presentate non rag ­
giungano il punteggio minimo, il Comune si riserva di utilizzare le risorse disponibili per aumentare 
il finanziamento di altri ambiti del bando o per lo sviluppo di altri progetti diversi da quelli presentati  
attraverso il presente bando” e all'art. 13 che “salvo quanto previsto all'art. 10, il Comune, sulla 
base della graduatoria, procederà alla concessione dei relativi contributi fino all'esaurimento delle 
risorse finanziarie assegnate ai singoli ambiti”, la commissione stabilisce che le risorse disponibili 
andranno ad aumentare il budget dell'ambito Centro storico che vede il maggior numero di doman­
de presentate. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1113 

DETERMINA N. 920 DEL 15/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ CULTURALI ESTIVE 2017 IN ESITO ALL'APPOSITO BANDO. NON SOGGETTI 
A CIG.

La  Commissione  formula  pertanto  la  seguente  graduatoria  dei  progetti  per  ciascun  ambito  di 
intervento, con il relativo contributo assegnato, calcolato in proporzione al punteggio ottenuto e al 
contributo richiesto, fino a esaurimento delle risorse disponibili: 

CAMPO MARZO – Iniziative musicali (€ 20.000,00)

N. progressivo Soggetto Punti Contributo assegnato

1 Trait d'union 80 16.000,00

2 Civica Convivenza Vicenza 38 0,00

CAMPO MARZO – Altre iniziative culturali (€ 5.000,00)

N. progressivo Soggetto Punti Contributo assegnato

1 Teatro del Lemming 65 2.730,00

2 Civica Convivenza Vicenza 30 0,00

GIARDINO SALVI – Attività per bambini e famiglie (€ 6.000,00)

N. progressivo Soggetto Punti Contributo assegnato

1 Ensemble Teatro 95 5.700,00

2 Compagnia teatrale Gli Alcuni 75 0,00

CHIOSTRO DI S. CORONA – Cinema all'aperto (€ 5.000,00)

N. progressivo Soggetto Punti Contributo assegnato

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1113 

DETERMINA N. 920 DEL 15/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ CULTURALI ESTIVE 2017 IN ESITO ALL'APPOSITO BANDO. NON SOGGETTI 
A CIG.

QUARTIERI – Attività varie (€ 25.000,00)

N. progressivo Soggetto Punti Contributo assegnato

1 Theama 90 3.600,00

2 La Piccionaia 85 10.200,00

3 Coop. Sgrafi 80 6.360,00

4 Teatro del Lemming 51 4.284,00

SPAZI DEL CENTRO STORICO – Attività varie (€ 25.000 + 12.126)

N. progressivo Soggetto Punti Contributo assegnato

1 Stivalaccio Teatro 95 6.650,00

2 Società del Quartetto 90 5.616,00

2 Theama 90 9.000,00

4 La Piccionaia 85 9.350,00

5 Naturalis Labor 80 3.200,00

5 Itinerari letterari 80 800,00

7 Fondazione Monte di Pietà 75 2.175,00

8 Ubik 70 0,00

8 Coop. Sgrafi 70 0,00

10 Teatro della Cenere 67 0,00

11 Teatro del Lemming 66 0,00

12 Trait d'Union 52 0,00

13 APS Artefici del Fuoco 50 0,00

14 Coop. Idea Nostra 43 0,00

15 Lumen 40 0,00

Tutto ciò premesso;    

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1113 

DETERMINA N. 920 DEL 15/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ CULTURALI ESTIVE 2017 IN ESITO ALL'APPOSITO BANDO. NON SOGGETTI 
A CIG.

Vista  la  deliberazione del  Consiglio  comunale  n.  7/14216  del 31 gennaio  2017 che approva il 
Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19/7/2016 che  approva  il  documento 
programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2016-2018  che 
adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di approvare l'erogazione dei contributi per complessivi € 85.665,00 ai soggetti beneficiari per 
ambiti di intervento come da graduatoria di seguito evidenziata:

CAMPO MARZO – Iniziative musicali (€ 20.000,00)

N. progressivo Soggetto Punti Contributo assegnato

1 Trait d'union 80 16.000,00

2 Civica Convivenza Vicenza 38 0,00

CAMPO MARZO – Altre iniziative culturali (€ 5.000,00)

N. progressivo Soggetto Punti Contributo assegnato

1 Teatro del Lemming 65 2.730,00

2 Civica Convivenza Vicenza 30 0,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1113 

DETERMINA N. 920 DEL 15/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ CULTURALI ESTIVE 2017 IN ESITO ALL'APPOSITO BANDO. NON SOGGETTI 
A CIG.

GIARDINO SALVI – Attività per bambini e famiglie (€ 6.000,00)

N. progressivo Soggetto Punti Contributo assegnato

1 Ensemble Teatro 95 5.700,00

2 Compagnia teatrale Gli Alcuni 75 0,00

CHIOSTRO DI S. CORONA – Cinema all'aperto (€ 5.000,00)

N. progressivo Soggetto Punti Contributo assegnato

QUARTIERI – Attività varie (€ 25.000,00)

N. progressivo Soggetto Punti Contributo assegnato

1 Theama 90 3.600,00

2 La Piccionaia 85 10.200,00

3 Coop. Sgrafi 80 6.360,00

4 Teatro del Lemming 51 4.284,00

SPAZI DEL CENTRO STORICO – Attività varie (€ 25.000 + 12.126)

N. progressivo Soggetto Punti Contributo assegnato

1 Stivalaccio Teatro 95 6.650,00

2 Società del Quartetto 90 5.616,00

2 Theama 90 9.000,00

4 La Piccionaia 85 9.350,00

5 Naturalis Labor 80 3.200,00

5 Itinerari letterari 80 800,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1113 

DETERMINA N. 920 DEL 15/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ CULTURALI ESTIVE 2017 IN ESITO ALL'APPOSITO BANDO. NON SOGGETTI 
A CIG.

7 Fondazione Monte di Pietà 75 2.175,00

8 Ubik 70 0,00

8 Coop. Sgrafi 70 0,00

10 Teatro della Cenere 67 0,00

11 Teatro del Lemming 66 0,00

12 Trait d'Union 52 0,00

13 APS Artefici del Fuoco 50 0,00

14 Coop. Idea Nostra 43 0,00

15 Lumen 40 0,00

2) di dare atto che la spesa di € 85.665,00 trova copertura finanziaria all'impegno n. 116723 ai 
seguenti capitoli:
- € 65.000,00 sul cap. 1382500 “Interventi turistici finanziati con imposta di soggiorno”;
- € 20.665,00 sul cap. 1193602 “Spese per iniziative in Basilica Palladiana”;

3) di dare atto che la somma rimanente di € 335,00 sul cap. 1193602 “Spese per iniziative in 
Basilica Palladiana” rappresenta un'economia di spesa;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e 
successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1113 

DETERMINA N. 920 DEL 15/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ CULTURALI ESTIVE 2017 IN ESITO ALL'APPOSITO BANDO. NON SOGGETTI 
A CIG.

7) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare,  
l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di erogare contributi a  
soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;

8)  di  dare  atto  che  sono  rispettate  le  disposizioni  del  vigente  Regolamento  comunale  per 
l’erogazione dei contributi;

9)  di  dare  atto  che  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  conseguenti  la  presente 
determinazione è il geom. Carlo Gentilin.

   

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019

1382500 116723
competenza: 65.000,00 

cassa: 65.000,00 

1193602 116723
competenza: 20.665,00 

cassa: 20.665,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 85.665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 85.665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1113 

DETERMINA N. 920 DEL 15/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ CULTURALI ESTIVE 2017 IN ESITO ALL'APPOSITO BANDO. NON SOGGETTI 
A CIG.

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1113 

DETERMINA N. 920 DEL 15/05/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA E PROMOZIONE DELLA CRESCITA - APPROVAZIONE CONTRIBUTI DA EROGARE A 
SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ CULTURALI ESTIVE 2017 IN ESITO ALL'APPOSITO BANDO. NON SOGGETTI 
A CIG.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
15/05/2017  da  Carlo  Gentilin  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Loretta Simoni / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


